

servicii de reparatii electrice

I.D.: 86033433

Data publicarii	18.08.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.234,30 RON - 5.234,30 RON

Descriere: Canal cablu din PVC 60x40mm = 16 M x 5.63 lei = 90.08 lei Priza dubla alba PT IP44, Cedar = 13 Buc x 37.06 lei = 481.78 lei Priza simpla alba PT IP44, Cedar = 4 Buc x 17.9 lei = 71.6 lei Canal cablu din PVC 16x16mm = 54 M x 1.43 lei = 77.22 lei Canal cablu din PVC 40x25mm = 6 M x 2.86 lei = 17.16 lei Capac mic cu urechi = 2 Buc x 0.63 lei = 1.26 lei Doza pt. Canal de cablu PVC = 10 Buc x 2.77 lei = 27.7 lei Cablu Cu flexibil H05VV-F 3x2.5 cu izol. si manta PVC, 0.3/0.5 kV = 265 M x 4 lei = 1060 lei Canal cablu din PVC 25x16mm cu adeziv = 14 M x 2.1 lei = 29.4 lei Banda izolatoare Tesa neagra 19x20mm = 2 Buc x 5.29 lei = 10.58 lei Canal cablu din PVC 40x25mm cu adeziv = 6 M x 3.7 lei = 22.2 lei Siguranta automata FN 16A curba C 4.5kA EASY = 3 Buc x 23.7 lei = 71.1 lei Cositor bara BROF60 = 1 Buc x 46.22 lei = 46.22 lei Manopera montaj aparataje electrice = 1 Buc x 3228 lei = 3228 lei
